Werk

Haec dies

Assumpta est Maria
Timor et Tremor
Salve Regina

Quare tristis es anima mea
Musica dei donum optimi
Timor Domini gloria
Haec dies

O Domine Jesu Christ
Jod, Manum Suam
Aleph Ego Vir

Heth Misericordia
Beata es virgo

Gloria in excelsis Deo
Fire Fire

Una hora

Binea mea electa
Omnes amici mei
Tristis est anima mea
D'eh bella e cara

lo mi son giovinetta (aus: 4. Madrigalbuch)

Adoramus te Christe

Fair nymphs, | heard one telling
All creatures now

Selig sind die Toten

Ich bin eine rufende Stimme

Das ist je gewisslich wahr (aus: Geistliche Chormusik, SWV 369 - 397)

O lieber Herre Gott

Die mit Trénen sden

if music was the food of love

Soft and Safe though lowly grave
Light of my Soul

Nacht und Traume (trans.)

Der Doppelganger

Friihlingsglaube

Chor der Engel, D440

Des Tages Weihe D.763 (Soloeinwiirfe)
Viel Tausend Sterne prangen D642

Te solo adoro, D34

Gebet, D815 (Soloeinwiirfe)

Das Grab D643

Die Geselligkeit, D609

An die Sonne, D439

Gott im Ungewitter, D985

sechs Lieder im freien zu singen op.59
Thine Eyes So Bright

Locus iste

Nachtwache | (aus: fiinf Gesange, op. 104)

In stiller Nacht
All meine Herzgedanken

Abendsténdchen aus: Drei Gesdnge op. 42
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Vineta aus: Drei Gesénge op. 42

Dartulas Grabesgesang aus: Drei Gesange op. 42

Bleib bei uns
ave maris stella
There is an old believe

Beati quorum via (aus: drei lateinische Motetten, op. 38)

Eternal Father

Trois Chansons, Dieu, Taborin, Yver
Trois Chansons, Dieu

Rest

Nachtlied

Ronde

Kung Liljekonvalje

Salve Regina

0 Magnum Mysterium

De grandes ciullers de neige (aus: Un soir de Neige)

La bonne neige (aus: Un soir de Neige)

Quatre Motets Pour un Temps de Pénitence for Choir

Notre pere
Ich brach drei diirre Reiselein
Huron Carol

Sei stille zu Gott, meine Seele (aus Psalm 62)

Grad dort

7 Sinnspriiche

The Dew

Suite de Lorca (Malaguena)
Kuulmata kuksil kumiseb kodu
Kindelein zart

Andachtsjodler

Still, o Himmel

Schlaf wohl du Himmelsknabe du
Ave Verum Corpus

Aint misbehavin

Ave Maria

Yesterday

Ave maris stella

New Day

Psalm 99 (Jubilate Deo)
Another Day in paradise
Exultate Deo

Jubilate Deo

Madrigal, Take o Take those lips away
Glans over

Hoppets klara laga

Jul, Jul

Sankta Lucia

Bunt sind schon die Walder
The Song of Stars

I sing, You sing

Chili con carne

Canticum Canticorum I
Krakoviak

Johannes Brahms
Johannes Brahms

Josef Reinberger

Edvard Grieg

Charles H. H. Parry
Charles Viliers Stanford
Charles Vlliers Stanford
Claude Debussy

Claude Debussy

Ralph Vaughan Williams
Max Reger

Maurice Ravel

David Wikander

Francis Poulenc

Francis Poulenc

Francis Poulenc

Francis Poulenc

Francis Poulenc

Maurice Duruflé

Hugo Distler

Arr. Robert Anderson
Augustin Kubizek

Anton Heiler

Glinther Mittergradnegger
Dean Estabrook
Einojuhani Rautavaara
Veljo Tormis

Arr. Manfred Beulecke
Arr. Manfred Beulecke
Arr. Manfred Beulecke
Arr. Manfred Beulecke
Charles Giffen

Kirkby Shaw

Herwig Reiter

Paul McCartney (Arr. G. Puerling)
Trond Kverno

John David

Karl Schiske

Phil Collins (Arr: Th. Hemedinger)
Vitautas Miskinis
Vitautas Miskinis

Hakan Parkman

Arr. Joachim Jung

Arr. Joachim Jung

Arr. Joachim Jung

Arr. Hans Kyhle

Arr. Wolfram Buchenberg
Frederik Sixten

Anders Edenroth (The Real Group)
Anders Edenroth (The Real Group)
lvan Moody

Waldemar Bloch

1833 - 1897
1833 - 1897
1839 - 1901
1843 - 1907
1848 - 1918
1852 - 1924
1852 - 1924
1862 -1918
1862 - 1918
1872 - 1958
1873 -1916
1875 -1937
1884 - 1955
1899 - 1963
1899 - 1963
1899 - 1963
1899 - 1963
1899 - 1963
1902 - 1986
1908 - 1942
1910 - 1989
1918 - 2009
1923 - 1979
1923 - 1992
1928 -
1928 - 2016
1930 -
1933 -
1933 -
1933 -
1933 -
1940 -
1941 -
1941 -
1942 -
1945 -
1946 -
1949 -
1951 -
1954 -
1954 -
1955 - 1988
1956 -
1956 -
1956 -
1959 -
1962 -
1962 -
1963 -
1963 -
1964 -
1964 -



Ein Jager langs dem Weiher ging
Andromeda

Butterlfy

Es klappert die Miihle

Alleluja. Laudate omnes gentes
Hide and Seek

Ubi caritas et amor

Northern Lights

Ave Generosa

Es bliihn drei Rosen

Weast mei Liacht ume sein

Es wird scho glei dumpa

Maria durch ein Dornwald ging

An die Freunde (Text: Johann Baptist Alxinger)

the lamb

Nunc Dimittis

Crucifixus

Light in the Hallway

Mary did you know

Carol of the Bells

Take me Home

Silent Night

0 Magnum Mysterium
Underbar en stjarna blid
Barber of Seville

Jingle Bells

Cant buy me love

Stig in Lucia

Weilst a Herz hast wia a Bergwerk
Fields of Gold (Singer Pur)
Tumsa nakte Zala zala
Traume vom Meer

Arr. Wolf Kerschek

Mia Makaroff

Mia Makaroff

Arr. Marcus Schmidl

Copi Ambroz

Imogen Heap (Arr. King's Singers)
Ola Geijlo

Ola Gjeilo

Ola Gjeilo

Arr. Theresa Hemedinger

Arr. Theresa Hemedinger

Arr. Theresa Hemedinger

Arr. Theresa Hemedinger
Theresa Hemedinger

Kim André Arnesen

William C. White

Tomasz Cywinski

Arr. Roger Emerson (Pentatonix)
Ar
Arr. Pentatonix

=

. Jonathan Miller (Pentatonix)

Arr. Roger Emerson (Pentatonix)
Arr. Pentatonix

Arr. Sally Herman

Arr. Erik Ekberg

Arr. King's Singers

Arr. King's Singers

Arr. King's Singers

Arr. Solwig Herneth-Grippe
Arr. Stefan Foidl

Arr. Heike Beckmann (Sting)
Arr. The Real Group

Wise Guys (Arr. S. Jung)

= =

1969 -
1970 -
1970 -
1971 -
1973 -
1977 -
1978 -
1978 -
1978 -
1979 -
1979 -
1979 -
1979 -
1979 -
1980 -
1983 -
2014 -



